70
Chirurgie  •  Surgery  •  Instruments de chirurgie
Shank L mm 5,0
Size ISO Order No. 014
1/10 mm
HP 330 104 406 297... RF163.104... 014
RAL 330 205 406 297... RF163.205... 014
RF163 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dmax.	 3.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 023
1/10 mm
HP 330 104 410 297... RF167.104... 023
RAL 330 205 410 297... RF167.205... 023
RF167 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dmax.	 3.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 330 104 408 295... RF161.104... 016
RAL 330 205 408 295... RF161.205... 016
FGXL 330 316 408 295... RF161.316... 016
RF161 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dmax.	 3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 9,0
Size ISO Order No. 016
1/10 mm
HP 330 104 408 297... RF162.104... 016
RAL 330 205 408 297... RF162.205... 016
FGXL 330 316 408 297... RF162.316... 016
RF162 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dmax.	 3.000
	 Shank 316, 160.000
p  3
Shank L mm 10,0
Size ISO Order No. 021
1/10 mm
HP 330 104 409 297... RF166.104... 021
RAL 330 205 409 297... RF166.205... 021
RF166 LINDEMANN
Knochenfräser • Bone Cutter
Fraise à os
dmax.	 3.000
p  3